21.3%。儘管貸款資本化將產生潛在攤薄影響，經考慮貸款資本化的其他裨益，董事決定進

行貸款資本化（包括發行普通股及可換股優先股），其中貸款資本化(i)將於貸款資本化完成

後降低本集團的債務水平及改善其虧絀狀況，金額約為193,000,000港元；(ii)由於債務水平

減少約193,000,000港元，將改善本集團的資本負債比率；及(iii)將減輕本公司有關債務產生

的利息負擔。此外，本公司將更能專注於其業務營運及把握未來集資機會。

於截至二零二三年六月三十日止年度，本集團的「互聯網+」業務產生37,100,000港元的

收入，佔總收入的約86.5%，較截至二零二二年六月三十日止年度的收入增長約25.0%。收

入增長主要由於本公司與大健康產品供應商的合作，通過中國的平台運營方提供供應鏈服

務所帶來的積極效應。憑藉本集團於「互聯網+」供應鏈服務的多年經驗及專業知識，以及其

與各平台運營方的合作關係，本集團將擴大「互聯網+」服務範疇，包括加強與各平台運營方

的深度合作。董事會（非執行董事及全體獨立非執行董事除外，彼等將於考慮嘉林資本意見

後發表意見）認為，作為本公司主要股東，IAM通過認購IAM股份，表明其對本集團未來業

務表現及長期增長的信心。

本集團透過中國附屬公司於江西省持續加快於大健康產業上之佈局。中國附屬公司主

要從事採購中成藥及透過分銷商向醫院銷售中成藥。中國附屬公司於江西省派駐一支人員

團隊，負責管理與客戶的銷售交易並經常走訪以了解中成藥的最新需求。鑒於大健康產業為

董 事 會 函 件

– 32 –

本集團重點發展方向，本集團擬與各類客戶及製藥企業合作並擴展現有藥物產品線，以有效

地加速中國附屬公司的業務發展。

董事會（包括非執行董事及全體獨立非執行董事，彼等的意見載於本通函上市規則獨立

董事委員會函件及守則獨立董事委員會函件）認為，作為本公司主要股東，IAM通過認購

IAM股份，表明其對本集團未來業務表現及長期增長的信心。

董事會（包括非執行董事及全體獨立非執行董事，彼等的意見載於本通函上市規則獨立

董事委員會函件及守則獨立董事委員會函件）認為貸款資本化符合本集團及股東的整體利

益，有助於本集團(i)改善其流動資金並增強其資本狀況；及(i i)降低本集團的資本負債比

率，以增強本集團未來的債務融資能力。

董 事 會 函 件

– 33 –

對本公司股權架構之影響

本公司(i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨發行關連股份後；及(iii)緊隨(a)發行關連股份及(b)悉數轉換IAM可換股優先股及

Creative Big可換股優先股後之股權架構載列如下：

於最後實際可行日期 緊隨發行關連股份後

緊隨(a)發行關連股份及

(b)悉數轉換IAM可換股

優先股及Creative Big可換股

優先股後

（附註2）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

IAM 21,694,520 11.8 321,694,520 50.7 1,254,235,980 59.3

Quantum — — 150,000,000 23.7 150,000,000 7.1

IAM、Quantum及其一致行動人士

小計 21,694,520 11.8 471,694,520 74.4 1,404,235,980 66.4

Creative Big — — — — 547,609,590 25.9

前端投資股份有限公司（「前端」）

（附註1） 27,097,574 14.8 27,097,574 4.3 27,097,574 1.3

其他公眾股東 134,900,961 73.4 134,900,961 21.3 134,900,961 6.4

公眾持股量 134,900,961 73.4

（附註3）

161,998,535 25.6 161,998,535 7.7

（附註4）

總計 183,693,055 100.0 633,693,055 100.0 2,113,844,105 100.0

董 事 會 函 件

– 34 –

附註：

(1) 前端由陳建豪先生全資及實益擁有。除於本公司的股權外，前端及陳建豪先生並無與本集團擁有其他關係。前端及陳建豪先生並非IAM、Quantum、任德

章先生、Creative Big及趙善能先生的一致行動人士。前端及陳建豪先生於董事會並無擁有任何代名人。

(2) IAM可換股優先股及Creative Big可換股優先股附帶的轉換權悉數行使後，將配發及發行最多1,480,151,050股普通股。根據可換股優先股之條款，倘行使

可換股優先股之轉換權會導致違反公眾持股量規定的普通股之公眾持股量低於相關時間已發行股份之25%（或GEM上市規則規定的任何百分比），則不得

行使可換股優先股之轉換權。故此乃僅供說明之用。

(3) 公眾持股量的計算並無計及前端的持股情況。

(4) 公眾持股量的計算並無計及Creative Big的持股情況。

董 事 會 函 件

– 35 –

有關本集團之資料

本集團之主要業務為提供「互聯網+」服務（供應鏈）。

有關IAM之資料

IAM為一間於英屬維爾京群島註冊成立之商業有限公司，並由任德章先生全資及實益

擁有，任德章先生亦為IAM的唯一董事。IAM為香港投資公司，主要從事公共及私募股權

投資，專業領域為電訊、金融及技術。

任德章先生為專業投資者，於證券投資方面擁有豐富經驗。彼於一九八三年六月取得